税協共済会７第 30 号

令和７年 10 月 15 日

東北税協共済会
会 員  各 位

  東北税協共済会

会 長  岡  和 重
                                      （公印省略）

「所得税確定申告の手引」（令和８年３月申告用）
の無償配付について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当共済会事業に格別のご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、教育情報資料として、今年度も税務研究会
．．．．．

発刊の「所得税確定申告の手引」を無償配

付することとしていますが、同手引に代え大蔵財務協会
．．．．．．

発刊の「所得税確定申告の手引」を希

望される方、又はいずれの配付も希望しない方については、次の回答用紙より 11 月 14 日（金）

までご連絡いただきますようお願いします。
なお、税務研究会発刊の「所得税確定申告の手引」の配付時期は令和７年 12 月下旬頃の予

定です。

---------------------------------回 答 用 紙----------------------------------
東北税協共済会 行き

① 税務研究会発刊を希望される方  ⇒ 記入や提出は一切不要です。

② 大蔵財務協会発刊を希望される方 ⇒ 下記必要事項を記入の上、共済会事務局まで
 「確定申告の手引」が不必要の方   提出してください。

□ 大蔵財務協会発刊の「所得税確定申告の手引」を希望します。

□ いずれの「所得税確定申告の手引」の配付も不必要です。

 (大蔵財務協会発刊を希望の方、又は不必要の方は、該当欄にチェックを付けてください。)

税 理 士 名

税理士登録番号  所属支部名

※FAX 022-293-6731 又は郵送によりご連絡をお願いします。